oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm  

II-Lucrări de reconstrucție și modernizare a sistemului de iluminat stradal în s.Andrușul 

de Jos, r-l Cahul, N40/2018-CO,BP 

pentru suma fără TVA de 465 820,00 mii lei, 

(patru sute șaizeci și cinci mii, optsute douăzeci lei ,00 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 93 164,00 mii lei, 

(nouăzeci și trei mii, una sută șaizeci și patru lei, 00 bani) 

pentru suma totala 558 984,00 mii lei, 

(cinci sute cinzeci și opt mii, nouă sute optzeci și patru lei, 00 bani) 

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate